
          č. U-253-01/17 
 

    

 -1- 

   
  D O D A T E K  Č .  1  
  K E  S M L O U V Ě  

u z a v ř e n é  d n e  2 9 .  5 .  2 0 1 7  
podle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 
  

OBJEDNATEL:         
Zapsaný v obchodním rejstříku u: 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
Městského soudu v Praze, oddíl Pr., vložka č. 1342 

Jejímž jménem jedná:  - ředitel 
Sídlo: Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 
IČ, DIČ: 60460580, CZ60460580 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

 
 

ID datové schránky: 
Odpovědní zástupci pro jednání: 

dugmkm6 

- jednat ve věcech smluvních: 
 

- jednat ve věcech technických: 
 
 
 
 
(dále jen „objednatel“) 

 
 

 
 

 
   

 

POSKYTOVATEL: společníci Společnosti pro AS-PO oblast Čechy 
BRYVECASTA s.r.o. (vedoucí společník) 

Zapsaný v obchodním rejstříku u: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C vložka 45216 
Zastoupený: , jednatelem 
Sídlo: Olomouc, Holická 1173/49a, PSČ 779 00 
IČ, DIČ: 247 62 695/CZ24762695 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
ID datové schránky: 

 
 

9zfvq3f 
Odpovědní zástupci pro jednání: 
     - jednat ve věcech smluvních  
                           a technických: 

 

 
 

 
Zapsaný v obchodním rejstříku u: 

Bartoň a Partner s.r.o. (společník) 
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 27441 

Zastoupený:  jednatelem 
Sídlo: Olomouc – Chválkovice 580, PSČ 779 00 
IČ, DIČ: 268 10 093/CZ 26810093 
ID datové schránky: 2ajqpgk 
Odpovědní zástupci pro jednání: 
     - jednat ve věcech smluvních: 
                            

 
 jednatel 

, prokurista 



          č. U-253-01/17 
 

    

 -2- 

 
zastoupeni BRYVECASTA s.r.o. na základě plné moci ze dne 1. 3. 2017 
Adresa pro doručování korespondence: Bauerova 491/10, 603 00 Brno 
(dále jen „poskytovatel“)  
  
za takto dohodnutých podmínek: 
 

Smluvní strany se dohodly, v souladu s čl. X. Závěrečná ujednání odst. 10.2, na uzavření tohoto 
dodatku č. 1 ke smlouvě spočívající v závazku poskytovatele zajistit úklidové, recepční, 
pokojské, prádelenské služby a  venkovní  úklidy  v ubytovacích zařízeních  AS-PO, oblast   
Čechy  uzavřené mezi výše uvedenými smluvními stranami dne 29. 5. 2017. Tímto dodatkem č. 
1 se smlouva mění a doplňuje takto:  
 
1) Článek III.  Cena  
     
    V čl. III. se mění bod č. 3.1 následovně:  
  
     Cena za poskytované služby bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou  
     zahrnuty veškeré náklady dle článku I. s přihlédnutím k četnosti úklidových služeb a době     
     trvání této smlouvy, která činí: 

 
 Cena v Kč bez DPH za 24 měsíců (od 1. 9. 2017 do 31. 8. 2019):  88 502 069,42 Kč 
 Cena v Kč bez DPH dle dodatku č. 1  
     za 24 měsíců (od 1. 9. 2019 do 31. 8. 2021):       89 730 647,51 Kč  
     
  Cena celkem v Kč bez DPH dle smlouvy a dodatku č. 1:            178 232 716,93 Kč     
 

Slovy: Stosedmdesátosmmilionůdvěstětřicetdvatisícsedmsetšestnáct korun českých, 
devadesáttři haléřů. 

 
 DPH bude účtováno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

 
2) Přílohy:  

Ke dni 31. 8. 2019 se ukončuje platnost přílohy č. 2 a od 1. 9. 2019 do 31. 8. 2021 nahrazuje  
novou přílohou č. 4 této smlouvy. 

 
Ostatní ustanovení smlouvy se tímto dodatkem č. 1 nemění. 
Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 stejnopisech, každý o 3 stranách, z nichž každý má platnost 
originálu. Dva výtisky jsou určeny pro potřeby objednatele a jeden výtisk je určen pro potřeby 
poskytovatele. 

Smluvní strany na důkaz svého souhlasu s obsahem dodatku č. 1 připojují pod něj své podpisy. 

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, nejdříve však od 1. 9. 
2019. Poskytovatel bere na vědomí, že uveřejnění v tomto registru v plném znění zajistí 
objednatel.  

 



          č. U-253-01/17 
 

    

 -3- 

 
Příloha č. 4 
Rozsah a četnost provádění úklidových a pokojských služeb, recepčních služeb, venkovních    
úklidů, prádelenských služeb a cenový rozklad – CD. 

1 x Plná moc 

 



PLNÁ moc

k zastupování společníků společností „Společnost pro ÁS-PO oblast Čechy“

Bartoň a Partner s.r„o., se sídlem Olomouc - Chválkovice 580, PSČ 779 00, lč 268 10 093 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 27441 
(jako společník a zmocníte!)
a
BRYVECASTA s.r.o., se sídlem Olomouc, Holická 1173/49a, PSČ 779 00, IČ 247 62 695 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 45216 
(jako vedouc! společník a zmocněnec)

pro účely veřejné zakázky „Úklidové a pokojské služby, recepční služby, venkovní 
úklidy a prádelenské služby v zařízeních ASPO - oblast Čechy" zadavatele Armádní 
Servisní, příspěvková organizace, Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6, IČ 604 60 580 

} (dále jen „zadavatele“)
čestné prohlašuji,

že budou vůči zadavateli a jakýmkoliv třetím osobám z jakýchkoliv závazků vzniklých 
v souvislosti s plněním předmětu této veřejné zakázky či vzniklých v důsledku prodlení 
či jiného porušení smluvních nebo jiných povinností v souvislosti s plněním předmětu této 
veřejné zakázky zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky 
i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky,

a společník Bartoň a Partner s.r.o., jako zmocn'rtel uděluje

plnou moc

vedoucímu společníkovi BRYVECASTA s.r.o. jako zmocněnci k zastupování obou 
společníků v záležitostech týkajících se podání společné nabídky do zadávacího řízení výše 
specifikované veřejné zakázky, zejména k podepsáni společné nabídky, včetně návrhu 
smlouvy o dílo, provádění a podepisování úkonů, k nimž je oprávněn a povinen účastník 
v rámci zadávacího řízení, v případě přidělení zakázky rovněž k dalším právním jednáním 
se zadavatelem za oba společníky, včetně podpisu smlouvy a jejích příp. dodatků, 
a v dalších provozních věcech činnosti společnosti dle dohody společníků


	Armádní Servisní, příspěvková organizace
	Olomouc, Holická 1173/49a, PSČ 779 00
	Olomouc – Chválkovice 580, PSČ 779 00



